
                                                                                                                                                                               TVIRTINU
                                                                                                                                                                             Direktorė

     
                                                                                                                                                                                            Loreta Baltuškienė

UTENOS REGIONINIS PROFESINIO MOYKMO CENTRAS 
2024 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

2024-01-    Nr. IVL-

Eil.
Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi Pastabos

POSĖDŽIAI IR SUSIRINKIMAI
1. Metodinės tarybos susirinkimas. Vadovėlių ir 

mokymo priemonių poreikio 
nustatymas 2024 metams 

2024-01-04 Konferencijų salė G. Indriūnienė, 
A. Gasienė

2. Bendrojo ugdymo dalykų mokytojų metodinės 
grupės susirinkimas. Pasiruošimo brandos 
egzaminams aptarimas. 

2024-01-24 Konferencijų salė G. Indriūnienė

3. Centro tarybos posėdis 2024-01-25 Konferencijų salė R. Laurinavičienė

VEIKLOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS
1. SUP mokinių laisvalaikio užsiėmimai ,,Iš 

naujo atgimę"
2024-01-10 Bendrabučio  salė

„Pagrandukas“
S. Leleivienė

2. Renginys „Šalta, nerami ir nepamirštama Sausio 13 –
ji“

2024-01-11 Bendrabučio  salė
„Pagrandukas“

J. Nariūnienė

3. Pirmosios pagalbos mokymai Soc 23 ir Soc 23 T 
grupėms

2024-01-12 104 E. Juškevičienė

4. Paskaita „Atliekų tvarkymas“ 2024-01-16 501 A. Udrienė
5. Renginys, skirtas nusikalstamumo ir smurto 

prevencijai.
2024-01-17 Konferencijų salė J. Jurgelėnienė

6. „Lietuva rinkosi laisvę“. Knygų ir dokumentų paroda
sausio 13- osios aukoms atminti

2024-01-08-
2024-01-19

Biblioteka V. Šiaudžionienė

7. SUP mokinių laisvalaikio užsiėmimai ,,Iš naujo 
atgimę"

2024-01-17 Bendrabučio  salė
„Pagrandukas“

S. Leleivienė

8. Pažintinė ekskursija į UAB "Utenos vandenys" 2024-01-23 A. Udrienė
9. SUP mokinių laisvalaikio užsiėmimai ,,Iš naujo 

atgimę"
2024-01-24 Bendrabučio  salė

„Pagrandukas“
S. Leleivienė

Nuorašas



10. Tarptautinis profesinių mokyklų ekonomikos ir 
verslo konkursas „Verslo žinios karjeros sėkmei 10“

2024-01-25 Biržų  technologijų
ir  verslo  mokymo
centras  Vabalninko
skyrius

G. Šerlatienė

11. SUP mokinių laisvalaikio užsiėmimai ,,Iš naujo 
atgimę"

2024-01-31 Bendrabučio  salė
„Pagrandukas“

S. Leleivienė

Parengė:                                                                                                                                  Jolita Lilionienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Jolita Lilionienė, Aukšaičių g.
5, LT-28217 Utena

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sausio mėn. veiklos planas
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-04, IVL-1
Adresatas –
Dokumentą tvirtino Direktorius Loreta Baltuškienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-01-04 10:45:40
Registratorius Sekretorius Jolita Kutkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-01-04 11:40:42
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-01-04 atspausdino Mokymo dalies administratorius Aušra
Lapinskienė

Nuorašas tikras
Utenos regioninis profesinio mokymo centras
2024-01-04


